Руководителю Балтийского Органа по инспекции
железнодорожных технических средств
ООО «Балтийский Испытательный Центр»

ул. Бривибас 201, Рига, LV–1039

Господину Вучетичу В.И.
Заявка № ______
на продление срока службы _____________и рам тележек __________
                                                          /вид, модель, номер/                          /номера тележек /

Прошу Вас, провести, в соответствии с положением П.15.01-2009 «Локомотивы. Порядок продления установленного срока службы» работы по продлению срока службы кузовов подвижного состава (приложении №1), включая рамы тележек, перечисленных в приложении №2.
Желаемая дата осмотра: ___________________.

Место осмотра (наименование предприятия, адрес): ___________________.

Контактное лицо (имя, фамилия; номер телефона) : ____________________.

Подписывая эту заявку, подтверждаю, что вся данная информация верна и:

· аналогичная заявка не подана ни в одну другую организацию;

· обязуюсь оплатить все расходы, связанные с продлением срока службы;

· за свой счет, предоставлю документацию и образцы, необходимые для проведения продления срока службы и любую другую информацию, которая будет необходима для проведения упомянутых работ;

· в случае привлечения субподрядчиков, соглашусь с выбором Органа по инспекции.

В приложении:

1. Перечень кузовов и тележек подвижного состава, требующих продления назначенного срока службы (приложение №1, №2).

2. Копия паспорта каждого кузова и тележки единицы подвижного состава (листы паспорта: титульный с номером и датой изготовления, последние ремонты, повреждения).
3. Реквизиты предприятия.
Наименование организации собственника

должность руководителя организации собственника

подпись, фамилия, имя руководителя организации собственника
________________________

/дата подачи заявки/
Приложение №1 к заявке № ______ от ____________

«Перечень подвижного состава, требующего продления назначенного срока службы»

Сведения о каждой единице подвижного состава в целом и ее кузове /-ах

Таблица №1
	№ п/п
	Вид единицы
подвижного состава
	Сетевой номер требующего продление назначенного срока службы
	Серия, тип или модель единицы подвижного состава
	Собственник единицы подвижного состава
	Изготовитель кузова
	Пробег кузова от постройки
	Среднегодовой пробег кузова
	Дата постройки кузова
	Дата последнего капитального или равноценного ему ремонта кузова
	Дата последнего текущего или равноценного ему ремонта кузова
	Планируемый вид
ремонта кузова
	Род перевозимого груза / назначение единицы подвижного состава
	Дата окончания назначенного срока службы кузова
	Желаемый срок продления

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

Приложение №2 к заявке № ______ от ____________

«Перечень подвижного состава, требующего продления назначенного срока службы»
Сведения о рамах тележек каждой единицы подвижного состава

Таблица №2
	№ п/п
	Номер рамы тележки
	Серия, тип или модель единицы подвижного состава
	Изготовитель рамы тележки
	Пробег рамы тележки от постройки
	Среднегодовой пробег рамы тележки
	Дата постройки  рамы тележки
	Дата последнего капитального или равноценного ему

ремонта  рамы тележки
	Дата последнего текущего или равноценного ему ремонта рамы тележки
	Планируемый вид ремонта рамы тележки
	Дата окончания назначенного срока службы рамы тележки
	Желаемый срок продления

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

F-226.01.SI
1 (2)
F-226.01.SI